
 

 

FACULTAD MAYA DE ESTUDIOS AGROPECUARIOS, CAMPUS CATAZAJÁ. 

SECRETARIA ACADÉMICA 
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LICENCIATURA EN INGENIERIA EN DESARROLLO RURAL  
HORARIOS CICLO ESCOLAR ENERO-JUNIO 2020 

 

MÓDULO 
HSM 

UNIDAD DE 
COMPETENCIA 

LUNES AULA MARTES AULA MIÉRCOLES AULA JUEVES AULA VIERNES AULA DOCENTE 

I A 
8 

Aprender Aprender 
 

  
07:00-
10:00 

D2     
14:00-
17:00 

D2       

I A 
5 

Naturaleza del 
conocimiento 

            
07:00-
09:00 

D2 
10:00-
12:00 

D2   

I A 
5 

Sociedad acutal 10:00:13:00 D2     11:00-14:00 D2 
12:00-
14:00 

D2 
 

  RUBEN MONRROY 
HERNANDEZ 

I A 
8 

Razonamiento 
matemático 

13:00-
16:00 

D2 
10:00-
13:00 

D2 14:00-16:00 D2         EDMUNDO GOMEZ HORTA  

I A 
9 

Introducción a la carrera          07:00-10:00 D2 
09:00-
12:00 

D2 
07:00-
10:00 

D2 RUBEN MONRROY 
HERNANDEZ 

I A 
5 

Introducción a la 
formación universitaria  

08:00-
10:00 

D2             
12:00-
14:00 

D2 
GUADALUPE DE JESUS CRUZ 
CLEMENTE 

VI 
5 

P.I. Proyectos de 
capacitación para el 
desarrollo rural 

07:00-
10:00 

F2 13:00-
15:00 

F2     
  

      
EDMUNDO GÓMEZ HORTA 

VI 7 
Identificación y 
caracterización de 
microrregiones 

    
  

  
07:00-10:00 

F2 10:00-
13:00 

F2   F2 
MARGARITO SALVADOR 
HERNÁNDEZ  

VI 
8 

Plantear proyectos de 
capitalización  

        10:00-13:00   07:00-
09:00 

F2 07:00-
10:00 

F2 GOMEZ GOMEZ JUAN PABLO 

VI 
8 

Diseñar estrategias para 
promover la gestión y 
desarrollo local  

        
13:00-17:00 

F2 15:00-
17:00 

F2 
15:00-
17:00 

F2 GOMEZ GOMEZ JUAN PABLO 

VI 

6 

Diseñar estrategias de 
capacitación que 
permitan la apropiación 
de proyectos de 
desarrollo  microregional 

10:00-
12:00 

F2 
09:00-
11:00 

F2         
12:00-
14:00 

F2 VICTORIO  MORENO JIMENEZ  

VI 
6 

Reconocer las políticas 
públicas que promueven 
el desarrollo rural 

    
07:00-
09:00 

F2   
  

13:00-
15:00 

F2 
10:00-
12:00 

F2 MARGARITO SALVADOR 
HERNÁNDEZ  

 


